
Martin Moravec a kniha ADAM
DOLNÍK: SVĚT ELITNÍHO

VYJEDNAVAČE 

Prosinec v knihovně
Prosinec 2024

Srdečně zveme na besedu a autogramiádu spisovatele a novináře
Martina Moravce, která proběhne ve středu 11. 12. 2024 od 17.30

ve studovně Knihovny Eduarda Petišky (změna)

Pozor změna:
beseda se koná ve  studovně

Knihovny E. Petišky, 
I. Olbrachta 36 



Noci se prodlužují a na vás
čeká dílnička 

MALOVÁNÍ NA SKLO. 

Děti si mohou přijít během otevírací
doby v prosinci vytvořit svícínek,
který rozjasní jejich pokojíček nebo
jím mohou obdarovat své blízké. 

MALOVÁNÍ NA SKLO
Dílnička

ODLOŽ MOBIL V KNIHOVNĚ
Odevzdej vysloužilý mobil 
v knihovně v Brandýse nad

Labem nebo ve Staré
Boleslavi a můžeš vyhrát.

Společný projekt neziskové
organizace Asekol a Středočeského
kraje chce ukázat, že třídění
drobného elektrozařízení má smysl. 



ADVENTNÍ ČTENÁŘSKÝ KOUTEK

Každý den adventu si  můžete 
z publikace Adventní čtení
“rozbalit” povídku či báseň psanou
přímo pro tuto knížku bez nároku
na honorář. Najdete zde dílka
Markéty Pilátové, Václava
Vokolka, Petry Soukupové, Petra
Borkovce a dalších.

Přijďte si zpříjemnit adventní čas! V naší studovně můžete posedět,
přečíst si něco hezkého, nebo jen chvilku rozjímat a do

předvánočního shonu přinést momenty klidu, zamyšlení a radosti.

VÁNOČNÍ VÝSTAVA “NA MEDU”

V tomto roce se knihovna
poprvé podílí na realizaci

VÁNOČNÍ VÝSTAVY 
“NA MEDU”.

Přijďte ve dnech 
23.11. - 31.12. 2024

na brandýský zámek. 

V gotických sklepeních se
přenesete se do klidné sváteční
atmosféry s vůní perníčků,
medoviny, svařeného vína.



VÁNOČNÍ BURZA KNIH

Již několik let knihovna
pořádá pravidelnou vánoční
burzu knih, které  dostáváme
darem a nehodí se nám do
fondu, nebo které získáme
jako benefit od našeho
akvizičního partnera.

Přijďte a dejte knihám
druhou šanci. 

ADVENTNÍ KALENDÁŘ POMOCI

V předvánočním čase si ještě
více uvědomujeme, jak je
důležité pomáhat druhým.
Umožněte těm, kteří jsou ve
špatné finanční situaci, prožít
hezké vánoční svátky. Přispět
můžete v obou knihovnách 
(v Brandýse i ve Staré
Boleslavi). 

Sbírku organizuje MAS Střední
Polabí společně s městem Brandýs
nad Labem-Stará Boleslav.  



VÁNOČNÍ VÝPŮJČNÍ DOBA

VÁNOCE 2024

KNIHOVNA EDUARDA PETIŠKY 
bude v obou částech města 

od

23. prosince 2024 do 1. ledna 2025

uzavřena


